Vieta Raitelis

1

N~No a b ooDdN

8

SAULYS Antanas
MATEIKAITE Ugné
JASINAUSKAITE Dalia
MIKALAJUNAITE Jiraté
SMIGELSKIENE Dovilé
KATKEVICIUTE Gintaré
TAMULIONYTE Gintare
VIEVESYTE Silvija

IStvermés jojimo ir vaziavimo varzybos

Dzikijos tauré
Veisiejai 2012 m. balandzio 27-28 d.

DETALUS FINISO PROTOKOLAS (Barciy tauré 17km Jojimas)

1 marSrutas 17km

T ‘ Zirgas
LTU Sinjoras 00:56:54
LTU Vakumas 01:04:30
LTU Tropikas 01:09:31
LTU Dekoracija 01:13:24
LTU Aistis 01:20:18
LTU Zaibas 01:30:15
LTU Kopa 01:46:34
LTU Krosnos Sniegas = 01:47:37

00:20:40
00:27:47
00:14:24
00:23:53
00:26:37
00:26:21
00:12:43
00:12:04

00:56:54
01:04:30
01:09:31
01:13:24
01:20:18
01:30:15
01:46:34
01:47:37

Laik. mars. Atsist. laik. Etap. laik. [km/h]

17,93
15,81
14,67
13,90
12,70
11,30
9,57
9,48

00:56:54
01:04:30
01:09:31
01:13:24
01:20:18
01:30:15
01:46:34
01:47:37

Bndr. laik. Koef. Persk. Iaik.\ Skirtumas

Etapy suma
00:56:54 00:00:00
01:04:30 00:07:36
01:09:31 00:12:37
01:13:24 00:16:30
01:20:18 00:23:24
01:30:15 00:33:21
01:46:34 00:49:40
01:47:37 00:50:43

*Stulpelis "Vieta" Zymi dalyvio uZimta vieta marrute. Galuting varZyby vieta gaunama susumavus visy marsruty duomenis. Galutine varzyby vieta galima pasiziaréti "FINISO PROTOKOLE".

*“*Stulpelis "km/h" rodo dalyvio vidutinj greitj mar$rute (neatsiZvelgiant | "Koef."). Dalyvio vidutinj greitj visy varZyby metu galima pasizidréti "FINISO PROTOKOLE".

ECR (Equestrian Competition Recording) Ver.3.2

Info tel.: +370 612 19478, e-mail: g.poskas@gmail.com

HR:
HR:
HR:
HR:
HR:
HR:
HR:
HR:

VET

52; CRI:
60; CRI:
56; CRI:
60; CRI:
46; CRI:
58; CRI:
56; CRI:
44; CRI:

52.
46.
48.
56.
52.
56.
58.
52.

175



IStvermés jojimo ir vaziavimo varzybos
Dzikijos tauré
Veisiejai 2012 m. balandzio 27-28 d.

DETALUS FINISO PROTOKOLAS (Snaigyno tauré 17km Vaziavimas)

1 marsSrutas 17km Etapy suma
Vieta Raitelis T ‘2irgas Laik. mars. Atsist. Iaik.‘ Etap. laik. ‘[kmlh] Bndr. laik. Koef. Persk. Iaik.\ Skirtumas VET
1 DUBININKAS Romas LTU Béruté 01:32:38  00:18:18  01:32:38 11,01 01:32:38 | 1,30 02:00:25 00:00:00 HR: 50; CRI: 54.
KULOKAS Vidas LTU Aras 1,30 HR: 70; Finish: me.
NORKUNAS Dainius LTU Dakaras 1,30 HR: 70; Finish: me.

*Stulpelis "Vieta" Zymi dalyvio uZimtg vieta marsrute. Galutiné varZyby vieta gaunama susumavus visy marsruty duomenis. Galuting varzyby vieta galima pasiziaréti "FINISO PROTOKOLE".
**Stulpelis "km/h" rodo dalyvio vidutinj greitj marsrute (neatsizvelgiant | "Koef."). Dalyvio vidutinj greitj visy varzyby metu galima pasiziaréti "FINISO PROTOKOLE".

ECR (Equestrian Competition Recording) Ver.3.2 Info tel.: +370 612 19478, e-mail: g.poskas@gmail.com 2/5



IStvermés jojimo ir vaziavimo varzybos

Dzikijos tauré
Veisiejai 2012 m. balandzio 27-28 d.

DETALUS FINISO PROTOKOLAS (Veisiejy tauré 34km Jojimas)

1 marSrutas 17km

Laik. mar$. Atsist. laik. Etap. laik. [km/h]

00:51:15  00:15:32  01:06:47 | 15,27
01:22:58 = 00:07:02  01:30:00 11,33
01:27:56  00:05:22  01:33:18 | 10,93
00:46:20

2 marsrutas 17km

Vieta Raitelis T Zirgas
1 PACIUNAITE Rasa LTU Kodas
2 PETKOVA Jonas LTU Eurovizija
3 BORISEVICIUTE Kotryna LTU Prapuntas
CERNIAUSKAITE Julita LTU Poliaris
Vieta Raitelis T Zirgas
1 PACIUNAITE Rasa LTU Kodas
2 PETKOVA Jonas LTU Eurovizija
3 BORISEVICIUTE Kotryna LTU Prapuntas
CERNIAUSKAITE Julita LTU Poliaris

Laik. mars. Atsist. laik. Etap. laik. ‘ [km/h]

00:56:26  00:20:56  00:56:26 | 18,07
01:16:19  00:29:27  01:16:19 | 13,37
01:18:43  00:11:35 01:18:43 | 12,96

Bndr. laik.

01:06:47
01:30:00
01:33:18

Bndr. laik.

02:03:13
02:46:19
02:52:01

VET
HR: 48; CRI: 56.
HR: 40; CRI: 48.
HR: 48; CRI: 48.
HR: 76; Vet gate 1:

Etapy suma
Koef. Persk. laik. Skirtumas
01:06:47 00:00:00
01:30:00 00:23:13
01:33:18 00:26:31
Etapy suma
Koef. Persk. laik. Skirtumas
02:03:13 00:00:00
02:46:19 00:43:06
02:52:01 00:48:48

*Stulpelis "Vieta" Zymi dalyvio uZimta vieta mar$rute. Galutiné varzyby vieta gaunama susumavus visy marsruty duomenis. Galuting varzyby vieta galima pasiziaréti "FINISO PROTOKOLE".
**Stulpelis "km/h" rodo dalyvio vidutinj greitj mar$rute (neatsizvelgiant | "Koef."). Dalyvio vidutinj greitj visy varzyby metu galima pasizidréti "FINISO PROTOKOLE".

ECR (Equestrian Competition Recording) Ver.3.2

Info tel.: +370 612 19478, e-mail: g.poskas@gmail.com

VET
HR: 60; CRI: 62.
HR: 60; CRI: 56.
HR: 42; CRI: 40.
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IStvermés jojimo ir vaziavimo varzybos

Dzikijos tauré
Veisiejai 2012 m. balandzio 27-28 d.

DETALUS FINISO PROTOKOLAS (Anéios tauré 34km Vaziavimas)

1 marSrutas 17km

Laik. mar$. Atsist. laik. Etap. laik. [km/h]

00:47:03 | 00:20:01 01:07:04 15,21
00:59:38 = 00:13:44 @ 01:13:22 13,90
01:10:34 = 00:14:34 = 01:25:08 11,98
00:57:09

2 marsrutas 17km

Vieta Raitelis T Zirgas
1  KAMINSKAS Dainius LTU Granitas
2 JUSKAUSKAS Ernestas LTU Jazz
3 GRAMACKAS Irmantas LTU Simaronas
LAURINAITIS Stasys LTU Aisetas
Vieta Raitelis T Zirgas
1  KAMINSKAS Dainius LTU Granitas
2 JUSKAUSKAS Ernestas LTU Jazz
3 GRAMACKAS Irmantas LTU Simaronas
LAURINAITIS Stasys LTU Aisetas

Laik. mars. Atsist. laik. Etap. laik. ‘ [km/h]

00:49:09  00:19:47  00:49:09 | 20,75
00:52:50  00:14:37 | 00:52:50 19,31
00:49:42 | 00:24:01 00:49:42 20,52

*Stulpelis "Vieta" Zymi dalyvio uZimta vieta mar$rute. Galutiné varzyby vieta gaunama susumavus visy marsruty duomenis. Galuting varzyby vieta galima pasiziaréti "FINISO PROTOKOLE".
**Stulpelis "km/h" rodo dalyvio vidutinj greitj mar$rute (neatsizvelgiant | "Koef."). Dalyvio vidutinj greitj visy varzyby metu galima pasizidréti "FINISO PROTOKOLE".

ECR (Equestrian Competition Recording) Ver.3.2

Info tel.: +370 612 19478, e-mail: g.poskas@gmail.com

Etapy suma
Bndr. laik. Koef. Persk. laik. Skirtumas VET
01:07:04 1,30 01:27:11 00:00:00 HR: 52; CRI: 52.
01:13:22 | 1,30 01:35:23 00:08:11 HR: 43; CRI: 40.
01:25:08 1,30 01:50:40 00:23:29 HR: 60; CRI: 62.
1,20 HR: 68; CRI: 68; Vet
Etapy suma
Bndr. laik. Koef. Persk. laik. Skirtumas VET
01:56:13 | 1,30 02:31:05 00:00:00 HR: 56; CRI: 60.
02:06:12 | 1,30 02:44:04 00:12:59 HR: 42; CRI: 40.
02:14:50 | 1,30 02:55:17 00:24:12 HR: 62; CRI: 60.
1,20
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IStvermés jojimo ir vaziavimo varzybos
Dzikijos tauré
Veisiejai 2012 m. balandzio 27-28 d.

DETALUS FINISO PROTOKOLAS (Dziikijos tauré 51km Jojimas)

1 marsSrutas 17km Etapy suma
Vieta Raitelis T Zirgas Laik. mars. Atsist. Iaik.‘ Etap. laik. ‘[kmlh] Bndr. laik. Koef. Persk. laik. Skirtumas VET
1 KULOKAITE Neringa LTU Tinklas 01:10:34  00:03:20 01:13:54 | 13,80 01:13:54 01:13:54 00:00:00 HR: 60; CRI: 52.
2 MATEIKAITE Gabrielé LTU Arta 01:11:07 | 00:02:57 @ 01:14:04 13,77 01:14:04 01:14:04 00:00:10 HR: 56; CRI: 56.
2 marsrutas 17km Etapy suma
Vieta Raitelis T Zirgas Laik. mars. Atsist. laik. Etap. laik. ‘[kmlh] Bndr. laik. Koef. Persk. laik. Skirtumas VET
1 MATEIKAITE Gabrielé LTU Arta 01:06:45 | 00:03:11 01:09:56 = 14,59 02:24:00 02:24:00 00:00:00 HR: 48; CRI: 52.
2 KULOKAITE Neringa LTU Tinklas 01:06:40  00:06:52 @ 01:13:32 13,87 02:27:26 02:27:26 00:03:26 HR: 54; CRI: 56.
3 marsrutas 17km Etapy suma
Vieta Raitelis T Zirgas Laik. mars. Atsist. laik. Etap. laik. ‘[kmlh] Bndr. laik. Koef. Persk. laik. Skirtumas VET
1 MATEIKAITE Gabrielé LTU Arta 00:57:50 @ 00:03:06 @ 00:57:50 17,64 03:21:50 03:21:50 00:00:00 HR: 56; CRI: 56.
2 KULOKAITE Neringa LTU Tinklas 00:57:16 | 00:21:21 00:57:16 17,81 03:24:42 03:24:42 00:02:52 HR: 60; CRI: 58.

*Stulpelis "Vieta" Zymi dalyvio uZimta vieta mar$rute. Galutiné varzyby vieta gaunama susumavus visy marsruty duomenis. Galuting varzyby vieta galima pasiziaréti "FINISO PROTOKOLE".
**Stulpelis "km/h" rodo dalyvio vidutinj greitj mar$rute (neatsizvelgiant | "Koef."). Dalyvio vidutinj greitj visy varzyby metu galima pasizidréti "FINISO PROTOKOLE".

ECR (Equestrian Competition Recording) Ver.3.2

Info tel.: +370 612 19478, e-mail: g.poskas@gmail.com
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